
 

1 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO  

č. 2023-PSO-16-000067-000 

Smluvní strany: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 Bankovní spojení: 

 Kontaktní osoba:  

     za středisko Vyškov a Brno: 

     za středisko Olomouc: 

     za středisko Moravská Třebová: 

                                                        

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz 

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

     Petr Kaláček 

    se sídlem, Kubíkova 2291/12, 628 00 Brno 

    zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Brna pod čj. MMB/0085376/ 2013  

 zastoupená Petrem Kaláčkem 

 IČO: 42657482, DIČ: CZ6803031158 

 Bankovní spojení: 

 Kontaktní osoba: 

 Adresa pro doručování korespondence: Petr Kaláček , Kubíkova 2291/12, 62800 Brno 

jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník“) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu „Opravy velkokuchyňského 

zařízení a kuchyňských spotřebičů“, zadávanou pod systémovým číslem v NEN: 

N006/23/V00019374, tuto rámcovou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“): 

1 Předmět a účel smlouvy 

1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo 

definované touto smlouvou, a to postupně po dílčích plněních (tj. po částech), a objednatel se 

zavazuje dílo po částech převzít a zaplatit cenu určenou dle pravidel stanovených v této 

smlouvě. 

1.2 Dílem se pro účely této smlouvy rozumí mimozáruční opravy a údržba předmětů díla, přičemž 

předměty díla se pro účely této smlouvy rozumí opravy velkokuchyňská zařízení a kuchyňské 

spotřebiče,  uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

1.3 Opravou a údržbou předmětů díla se pro účely této smlouvy rozumí provádění úkonů 

definovaných v příloze č. 2 této smlouvy.   

mailto:podatelna@vlrz.cz


 

2 

 

1.4 Dílčím plněním (tj. části díla) se pro účely této smlouvy rozumí plnění definované objednatelem 

jednou objednávkou, přičemž objednatel je oprávněn prostřednictvím objednávky objednávat 

pouze ty úkony (položky), které jsou definovány v příloze č. 2 této smlouvy.     

1.5 Účelem této smlouvy je zajištění provozuschopnosti předmětů díla pro každodenní přípravu 

závodního stravování na jednotlivých provozovnách VLRZ, p. o., v působnosti Vojenského 

klubu Vyškov (dále jen VK Vyškov). 

2 Cena za dílo 

2.1 Cena za plnění dle této smlouvy se skládá z dílčích cen za provedení jednotlivých dílčích plnění 

(tj. částí díla). 

2.2 Cena za jednotlivá dílčí plnění (tj. části díla) se stanoví dle ceníku zhotovitele, který jako příloha 

č. 2 tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

3 Čas a místo plnění 

3.1 Objednatel je povinen předat zhotoviteli předmět díla k provedení konkrétního dílčího plnění 

po schválení příslušné objednávky v místě plnění (umožnit zhotoviteli přístup k předmětu díla 

za účelem provedení konkrétního dílčího plnění po schválení příslušné objednávky v místě 

plnění), a to po předchozí dohodě zhotovitele s kontaktní osobou objednatele. 

3.2 Zhotovitel se zavazuje předat objednateli jednotlivé řádně dokončené dílčí plnění, tj. část díla, 

nejpozději v den ukončení dílčího plnění, který je uveden v příslušné objednávce. 

3.3 Místem plnění jsou místa plnění uvedená pro konkrétní dílčí plnění v příslušné schválené 

objednávce, přičemž objednatel je oprávněn jako místa plnění v objednávce uvádět pouze tato 

místa: 

 

VYŠKOV: 

 

 VK Vyškov, středisko Vyškov, restaurace U Krále Jana Lucemburského, Víta Nejedlého 692, 

682 01 Vyškov – Dědice, 

 VK Vyškov, středisko Vyškov, kuchyně a kantýna vojenského stravovacího zařízení (VSZ) 

2000, areál kasáren, Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov – Dědice, 

 VK Vyškov, středisko Vyškov, kuchyně a kantýna vojenského stravovacího zařízení (VSZ) 

800, areál kasáren, Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov – Dědice, 

 VK Vyškov, středisko Vyškov, kantýna 267, areál kasáren, Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov – 

Dědice, 

 

OLOMOUC: 

 

 VK Vyškov, středisko Olomouc, kuchyně Žižkovy kasárna, Dobrovského 933/4, 779 00 

Olomouc,  

 VK Vyškov, středisko Olomouc, kuchyně kasárna Chválkovice, Libušina 648/111, 779 00 

Olomouc. 

 

BRNO: 

 

 VK Vyškov, středisko Brno, kuchyně Univerzity obrany, Šumavská 143/4, 602 00 Brno. 



 

3 

 

 

MORAVSKÁ TŘEBOVÁ: 

 

 VK Vyškov, středisko Moravská Třebová, kuchyně Vojenské střední školy, Jevíčská 7, 571 

01 Moravská Třebová,  

 VK Vyškov, středisko Moravská Třebová, restaurace Posádkový dům armády Na Písku, 

Jevíčská 32, 571 01 Moravská Třebová – Předměstí. 

 

4 Objednávky 

4.1 Objednávkou se pro účely této smlouvy rozumí jednostranný úkon objednatele adresovaný 

zhotoviteli ve smyslu čl. 4.2 této smlouvy, kterým objednatel specifikuje konkrétní dílčí plnění 

co do rozsahu a termínu plnění, přičemž vzor objednávky je připojen jako příloha č. 3 k této 

smlouvě. Objednatel je povinen vyplnit v objednávce tyto údaje: 

4.1.1 pořadové číslo objednávky; 

4.1.2 místo plnění; 

4.1.3 specifikaci dílčího plnění, tj. úkony a jejich množství; zejména uvedením jednotlivých 

úkonů/položek uvedených v příloze č. 2 této smlouvy nebo bližším popisem 

požadovaného plnění 

4.1.4 den ukončení dílčího plnění, tj. nejzazší den, pro splnění dílčího plnění dle objednávky, 

přičemž tento den nesmí předcházet dni odeslání této objednávky na e-mailovou adresu 

zhotovitele, ani nesmí být tímto dnem 2 dny následující po odeslání této objednávky na 

e-mailovou adresu zhotovitele. 

4.2 Objednatel zasílá zhotoviteli objednávky prostřednictvím e-mailové adresy kontaktní osoby 

zhotovitele uvedené v záhlaví této smlouvy. 

4.3 Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne obdržení objednávky od 

objednatele objednávku přijmout nebo odmítnout, a to formou prosté odpovědi 

prostřednictvím e-mailové adresy objednatele, ze které byla objednávka zhotoviteli odeslána. 

4.4 Součástí odmítnutí objednávky zhotovitelem je také uvedení relevantních skutečností, pro které 

zhotovitel objednávku odmítá, přičemž těmito relevantními skutečnostmi mohou být pouze tyto 

skutečnosti: 

4.4.1 objednávka není zhotoviteli zaslána na formuláři, který je uveden v příloze č. 3 této 

smlouvy; 

4.4.2 objednávka není objednatelem vyplněna ve všech svých částech tak, jak stanovuje tato 

smlouva; 

4.4.3 údaje vyplnění v objednávce jsou v rozporu s touto smlouvou;  

4.4.4 v objednávce jsou vyplněné údaje nad rámec stanovený touto smlouvou. 

4.5 Objednávka se považuje za závaznou pro obě smluvní strany dnem: 

4.5.1 jejího přijetí zhotovitelem ve smyslu čl. 4.3 této smlouvy; 

4.5.2 jejího neplatného odmítnutí, přičemž za neplatné odmítnutí se považuje odmítnutí, ve 

kterém nejsou uvedeny relevantní skutečnosti ve smyslu této smlouvy nebo tyto 

skutečnosti nejsou pravdivé; nebo  



 

4 

 

4.5.3 marným uplynutím lhůty stanovené v čl. 4.3 této smlouvy.  

4.6 Je-li objednávka zhotovitelem odmítnuta způsobem, který je v souladu s touto smlouvou, a 

jsou-li skutečnosti, pro které zhotovitel objednávku odmítá, pravdivé, nejsou s takto odmítnutou 

objednávkou spojeny žádné další účinky. 

5 Způsob provádění díla 

5.1 Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla 

potřeba. 

5.2 Zhotovitel je povinen vést zkušební a kontrolní záznamy k předmětu plnění dle této smlouvy 

tak, aby bylo možno prokázat shodu díla s požadavky stanovenými ve smlouvě.  

5.3 Zhotovitel je povinen provést dílo: 

5.3.1 tak, že kontaktní osoba objednatele nahlásí závady týkající se předmětu této dohody 

kontaktní osobě zhotovitele telefonicky nebo e-mailem. Zhotovitel nejpozději druhý 

následující pracovní den provede zdarma pečlivou kontrolu (diagnostiku) předmětu díla 

za účelem zjištění příčiny závady a následně zpracuje zdarma cenovou nabídku opravy 

dle ceníku zhotovitele (přílohy č. 2 této smlouvy), kterou zašle na e-mail kontaktní 

osobě objednatele. Na základě zaslané cenové nabídky rozhodne kontaktní osoba 

objednatele o efektivnosti opravy a v případě rozhodnutí o hospodárnosti vynaložených 

finančních nákladů na opravu velkokuchyňského zařízení nebo kuchyňského spotřebiče 

vyhotoví kontaktní osoba objednatele dílčí objednávku dle čl. 4.1. této smlouvy. 

5.3.2 s využitím komponentů a dílů nových, nepoužitých, vyrobených nejvýše 18 měsíců před 

provedením daného dílčího plnění díla (včetně). Zhotovitel je povinen předložit 

objednateli při předání jednotlivých dílčích plnění objednateli díly, které byly v průběhu 

dílčího plnění z předmětu díla demontovány a nahrazeny jinými. Kontaktní osoba 

objednatele při převzetí dílčího plnění rozhodne, které z těchto dílů od zhotovitele 

převezme spolu s dílčím plněním. Ostatní díly prohlásí kontaktní osoba objednatele za 

odpad. Původcem tohoto odpadu je zhotovitel, který zajistí jeho odstranění v souladu se 

zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 

5.3.3 tak, aby bylo zajištěno po celou dobu plnění této smlouvy dodržování veškerých 

právních předpisů České republiky s důrazem na legální zaměstnávání, spravedlivé 

odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž uvedené je 

zhotovitel povinen zajistit i u svých poddodavatelů; vůči poddodavatelům je zhotovitel 

povinen zajistit srovnatelnou úroveň objednatelem určených smluvních podmínek s 

podmínkami smlouvy a řádné a včasné uhrazení svých peněžitých závazků.  

5.3.4 tak, aby minimalizoval vznik odpadů; zhotovitel je dále povinen při plnění této smlouvy 

používat, je-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné materiály, 

výrobky a obaly.  

5.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 občanského zákoníku. 

Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za tímto účelem je 

zhotovitel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, 

vyžádanou objednatelem, dále je zhotovitel povinen umožnit objednateli vstup do veškerých 

prostor, ve kterých je dílo prováděno nebo které s prováděním díla souvisejí.  

5.5 Dílčí plnění (tj. část díla) je provedeno, je-li zhotovitelem dokončeno a objednatelem převzato. 

Dílčí plnění (tj. část díla) je dokončeno, nevykazuje-li vady, jsou-li k němu všechny doklady a 



 

5 

 

dokumenty nutné k užívání díla (např. zákonem stanovené revizní zprávy) a je-li zhotovitelem 

předvedena způsobilost dílčího plnění (tj. části díla) sloužit svému účelu. 

5.6 Dokončené dílčí plnění (tj. část díla) zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu, který je 

uveden v čl. 3.2 této smlouvy, v místě plnění, které je sjednáno v čl. 3.3 této smlouvy. 

Objednatel požaduje, aby zhotovitel odevzdal dokončené dílčí plnění (tj. část díla) objednateli 

jako celek, a to včetně: 

5.6.1 dokladů a dokumentů prokazujících shodu díla (dílčího plnění) s požadavky 

stanovenými v této smlouvě; 

5.6.2 dokladů a dokumentů nutných k užívání díla (dílčího plnění) - např. zákonem stanovené 

revizní zprávy;  

5.6.3 dokladů a dokumentů nutných k převzetí díla (dílčího plnění);  

5.6.4 dílů, které byly zhotovitelem při provádění dílčího plnění demontovány z předmětu díla 

a nahrazeny novými.  

5.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel není povinen převzít částečné plnění dílčího plnění 

(tj. částečné plnění části díla) nebo dílčí plnění (tj. část díla), které není ve smyslu této smlouvy 

dokončené. 

5.8 Předání dokončeného dílčího plnění (tj. části díla) zhotovitelem objednateli bude provedeno po 

předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině s kontaktní osobou 

objednatele. Při předání dílčího plnění (tj. části díla) zhotovitelem objednateli bude provedena 

prohlídka dílčího plnění (tj. části díla) a zhotovitelem předvedena jeho způsobilost sloužit 

svému účelu (dále jen „prohlídka plnění“). 

5.9 Prohlídku plnění za objednatele provede kontaktní osoba objednatele, přičemž: 

5.9.1 není-li dílčí plnění (tj. část díla) ve smyslu této smlouvy dokončené, je objednatel po 

provedené prohlídce oprávněn odmítnout dílčí plnění (tj. část díla) převzít. O 

nepřevzetí plnění bude objednatelem vyhotoven zápis, ve kterém objednatel uvede 

veškeré výhrady, pro které nebylo dílčí plnění (část díla) převzato. 

5.9.2 není-li dílčí plnění (tj. část díla) ve smyslu této smlouvy dokončené a nevyužije-li 

objednatel svého práva odmítnout dílčí plnění (tj. část díla) převzít, objednatel dílčí 

plnění (tj. část díla) převezme s výhradami. Zhotovitel bere na vědomí, že tak 

objednatel učiní pouze tehdy, je-li to pro objednatele výhodné. Do okamžiku vypořádání 

všech výhrad nebude dílčí plnění (tj. část díla) považováno za dokončené. 

5.9.3 v ostatních případech objednatel dílčí plnění (tj. část díla) převezme bez výhrad. 

5.10 O převzetí dílčího plnění (tj. části díla) bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a 

převzetí dílčího plnění (dále jen „protokol“), který bude obsahovat zejména následující údaje: 

5.10.1 číslo smlouvy; 

5.10.2 soupis provedených prací a soupis dílů vmontovaných při provádění dílčího plnění (tj. 

části díla) do předmětu díla, a to po položkách (tj. minimálně v členění rozpočtu); 

5.10.3 soupis dílů, které byly při provádění dílčího plnění (tj. části díla) z předmětu díla 

demontovány a předloženy při předání dílčího plnění (tj. části díla) objednateli – 

demontované díly, které objednatel převezme spolu s dílem, budou v tomto soupisu po 

položkách vypsány nebo jinak jednoznačně označeny; 



 

6 

 

5.10.4 popis stavu dílčího plnění (tj. zda je dílčí plnění dokončené či nikoliv) a zvolený postup 

jeho převzetí objednatelem, tj. zda je dílčí plnění (část díla) objednatelem převzato dle 

čl. 5.10.2 této smlouvy (tj. s výhradami) nebo dle čl. 5.10.3 této smlouvy (tj. bez 

výhrad); 

5.10.5 podrobný popis veškerých výhrad, je-li dílčí plnění, tj. část díla, převzato objednatelem 

dle čl. 5.10.2 této smlouvy; 

5.10.6 datum převzetí dílčího plnění, tj. části díla, objednatelem; a 

5.10.7 podpisy kontaktních osob obou smluvních stran. 

5.11 Protokol před předáním dílčího plnění, tj. části díla, připraví zhotovitel tak, že v něm uvede 

údaje dle čl. 5.11.1 až čl. 5.11.3 této smlouvy. 

5.12 Protokol je úplný pouze tehdy, obsahuje-li náležitosti stanovené touto smlouvou. Dílčí plnění, 

tj. část díla, se považuje za převzaté objednatelem okamžikem podpisu úplného protokolu 

kontaktní osobou objednatele.  

6 Platební podmínky 

6.1 Nárok na úhradu ceny za dílo objednatelem zhotoviteli vzniká postupně vždy po ukončení 

každého kalendářního měsíce, a to ve výši ceny za dílčí plnění (části díla), která byla 

objednatelem v uplynulém kalendářní měsíci převzata bez výhrad, a za dílčí plnění (části díla), 

u nichž v příslušném měsíci došlo k vypořádání všech výhrad, byla-li tato dílčí plnění, tj. části 

díla, objednatelem převzata v předchozím období s výhradami (tzn. zhotovitel je oprávněn 

požadovat po objednateli úhradu dílčí ceny v návaznosti na plnění této smlouvy jedním 

daňových dokladem (fakturou) jednou měsíčně). Úhrada každé dílčí ceny bude provedena na 

základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený 

na tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel neposkytuje zálohy.  

6.2 Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad 

(faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění, a číslo/čísla 

dílčího/dílčích plnění (tj. částí díla) odkazem na objednávku/objednávky. Zhotovitel je povinen 

v daňovém dokladu (faktuře) cenu za jednotlivá dílčí plnění (tj. části díla) rozepsat v rámci 

každého dílčího plnění po jednotlivých úkonech dle ceníku zhotovitele, který jako příloha č. 2 

tvoří nedílnou součást této smlouvy. Součástí daňového dokladu (faktury) jsou originály 

protokolů podepsaných za objednatele kontaktní osobou objednatele, které se vztahují 

k příslušným dílčím plněním (částem díla).  

6.3 Každý daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli na doručovací adresu objednatele. 

Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení 

tohoto daňového dokladu (faktury). 

6.4 Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu 

(faktury) z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele. 

6.5 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 

neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo 

obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li zhotovitel v daňovém dokladu (faktuře) datum 

splatnosti v rozporu s touto smlouvou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu 

(faktury) a pro další plnění povinností smluvních stran se nebude k tomuto chybně uvedenému 

údaji přihlížet. 



 

7 

 

6.6 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového 

dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní 

lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 6.3 této smlouvy 

ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového 

dokladu (faktury) objednateli. 

6.7 Budou-li u zhotovitele, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění 

institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn při úhradě ceny postupovat zvláštním způsobem 

zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

7 Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

7.1 Práva z vadného plnění se řídí § 2615 a násl. občanského zákoníku. 

7.2 Zhotovitel uzavřením smlouvy poskytuje záruku za jakost díla. Poskytnutím záruky za jakost 

zhotovitel přejímá závazek, že dílo nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční dobu 

způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po celou tuto 

záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované smlouvou.  

7.3 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v trvání 6 měsíců na práci a 24 měsíců na dodané 

náhradní díly (tj. záruční doba činí 6/24 měsíců), v níž je objednatel oprávněn zhotoviteli vady 

oznámit a požadovat jejich odstranění. Záruční doba za jakost běží pro každé dílčí plnění (tj. 

část díla) zvlášť a počíná běžet ode dne převzetí dílčího plnění (části díla) objednatelem, bylo-

li dílčí plnění (tj. část díla) převzato objednatelem bez výhrad, a okamžikem vypořádání všech 

výhrad, bylo-li dílčí plnění (tj. část díla) objednatelem převzato s výhradami. 

7.4 Záruční doba neběží:  

7.4.1 po dobu, po kterou objednatel nemůže dílčí plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, 

řádně v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá zhotovitel;   

7.4.2 po dobu, po kterou zhotovitel odstraňuje vady plnění, za které odpovídá zhotovitel a 

které sice nebrání objednateli v řádném užívání plnění, ale vyskytnou se opakovaně. 

7.5 Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad zhotoviteli až do dne, kdy zhotovitel 

odevzdá objednateli příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.  

7.6 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích 

ustanovení neběží.  

8 Smluvní pokuty 

8.1 Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

8.1.1 za prodlení se splněním povinnosti zhotovitele dle č. 5.3.1. této smlouvy je zhotovitel 

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý jednotlivý případ 

porušení. 

8.1.2 za prodlení se splněním povinnosti zhotovitele dle č. 4.3 této smlouvy je zhotovitel 

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý jednotlivý případ 

porušení. 

8.1.3 je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného dílčího plnění (tj. části díla) 

objednateli ve lhůtě sjednané v čl. 3.2 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit 

objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1000 Kč, přičemž 



 

8 

 

za poslední den prodlení se považuje den převzetí dílčího plnění (tj. části díla) 

objednatelem, bylo-li dílčí plnění (část díla) převzato objednatelem bez výhrad, anebo 

okamžik vypořádání všech výhrad, bylo-li dílčí plnění (část díla) objednatelem převzato 

s výhradami. 

8.1.4 je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad díla (dílčího plnění) a vad, na něž se 

vztahuje záruka, v objednatelem stanovených termínech, je zhotovitel povinen zaplatit 

objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1000 Kč. 

8.2 Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u zhotovitele výzvou. Zhotovitel je 

povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu objednateli do 21 dnů od doručení této výzvy. 

8.3 Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada 

škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

9 Ukončení smlouvy 

9.1 Tato smlouva zaniká některým ze způsobů stanoveným občanským zákoníkem, není-li dále 

touto smlouvou stanoveno jinak. 

9.2 Jedná-li se o výpověď, lze tuto smlouvu ukončit pouze výpovědí ze strany objednatele; 

výpovědní doba v takovém případě činí 10 dnů ode dne doručení písemné výpovědi zhotoviteli. 

9.3 Jedná-li se o jednostranné odstoupení pro její podstatné porušení, lze tuto smlouvu ukončit 

pouze jednostranným odstoupením od této smlouvy ze strany objednatele pro její podstatné 

porušení zhotovitelem; podstatným porušením této smlouvy zhotovitelem se pro účely této 

smlouvy rozumí: 

9.3.1 prodlení zhotovitele s předáním dokončeného dílčího plnění objednateli ve lhůtě 

sjednané v čl. 3.2 této smlouvy po dobu delší než 20 dnů; a 

9.3.2 opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této smlouvy, přičemž 

opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

9.4 Objednatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu, příp. závazek z této smlouvy, také dle § 223 zák. 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

10 Zvláštní ujednání 

10.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se 

řídí právním řádem České republiky.  

10.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 

výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními zástupci obou smluvních 

stran nebo osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, a to ve stejné podobě, v jaké byla 

uzavřena smlouva. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. Změní-li se 

kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u smluvních stran, je smluvní strana, u níž ke 

změně došlo, povinna neprodleně písemně o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. 

Účinnost změny u údajů, které se nezapisují do obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, 

kontaktní osoba), nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.  

10.3 Kontaktní osoba objednatele je za objednatele oprávněna činit pouze tyto úkony: 

10.3.1 nahlášení závady týkající se předmětu této smlouvy kontaktní osobě zhotovitele; 

10.3.2 objednat dílčí plnění – čl. 4.2 této smlouvy; 



 

9 

 

10.3.3 dohodnout se zhotovitelem den a čas/dobu předání/zpřístupnění předmětu díla – čl. 3.1 

této smlouvy; 

10.3.4 dohodnout se zhotovitelem den a čas předání dílčího plnění – čl. 5.9 této smlouvy;  

10.3.5 odmítnout dílčí plnění převzít dle čl. 5.10.1 této smlouvy, převzít dílčí plnění bez výhrad 

dle čl. 5.10.3 této smlouvy a převzít dílčí plnění s výhradami dle čl. 5.10.2 této smlouvy, 

a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít dílo a podpisu protokolu; 

10.3.6 rozhodnout, které díly, jež byly v průběhu provádění díla demontované z předmětu díla 

a nahrazené novými díly, budou převzaty spolu s dílem. 

Kontaktní osoba objednatele není oprávněna zejména rozhodnout nebo se zhotovitelem 

dohodnout způsob vypořádání nároků z vadného plnění. Úkony učiněné kontaktní osobou 

objednatele nad takto vymezený rámec nezavazují objednatele. 

10.4 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající 

z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 

10.5 V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně 

aplikována ustanovení této smlouvy. 

10.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva se 

uzavírá na dobu určitou: 

10.6.1 s počátkem účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami/ dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a  

10.6.2 s koncem účinnosti dnem, kdy byla ve smyslu této smlouvy uhrazena za splněná dílčí 

plnění peněžní částka ve výši 1 700 000 Kč bez DPH, nebo dne 31. 12. 2025, a to na 

základě té skutečnosti, která z nich nastane dříve.  

10.7 Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá  

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli 

smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že tato smlouva bude uzavírána 

v elektronické podobě, považuje se za její podepsání připojení zaručeného elektronického 

podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení 

eIDAS). Smlouva je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických 

podpisů obou smluvních stran. 

 

Ke smlouvě jsou připojeny tyto přílohy: 

1. Seznam velkokuchyňského zařízení a kuchyňských spotřebičů 

2. Ceník zhotovitele 

3. Vzor objednávky (formulář) 

 

Ve Vyškově, dne                   V Brně, dne 

 

………………………………………………….                   ………………………………………. 

                                                                        



 

10 

 

                                                                    Příloha č. 3 Smlouvy č. 2023-PSO-16-000067-000 

 

Objednávka č. ……. 

Smluvní strany: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) 

a 

Petr Kaláček 
 se sídlem Kubíkova 2291/12, 628 00 Brno  

     zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Brna pod čj. MMB/0085376/ 2013  

 zastoupená 

 IČO: 42657482, DIČ: CZ6803031158 

jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel“) 

 

V souladu s čl. 4 rámcové smlouvy o dílo č. 2023-PSO-16-000067-000 objednává objednatel touto 

objednávkou tyto úkony (vymezuje objednatel dílčí plnění takto): 

 

Poř. č. Přesné označení úkonu (dle přílohy č. 2 rámcové smlouvy o dílo) Jednotka Počet jednotek 

    

    

    

    

    

    

 

Dílčí plnění jako celek požaduji dodat nejpozději do ……………. 

 

Místem plnění je: ………………………………………………….. 

 

 

Za 

objednatele: 

Jméno, příjmení (hůlkovým písmem) 

datum a podpis  
Telefonické spojení: 

  



POŘ. 

Č.
Řada

Číslo 

karty
Pol Název TYPOVÉ OZNAČENÍ SÉRIOVÉ ČÍSLO Umístění

1 0 13436 0 Fritéza el. LOTUS F25-94ET 15060797 VY-2000,varna

2 0 13437 0 Fritéza el. LOTUS F25-94ET 14110770 VY-2000,varna

3 0 13541 0 Fritéza el. 2x23 l Electrolux Professional E9FREH2JF0 64510001 MT,varna

4 0 14306 0 Fritéza el. dvoukomorová ANGELO PO 1N1FR2ED 13623486701 VOC-Ch,varna

5 0 11981 0 Fritéza el.dvojitá 2x20L ELFRAMO ESD 20 08PRO14592 MT,varna

6 16 3546 0 fritéza ELFRAMO ES 20 08PR014592-1 OCŽK,varna

7 16 3548 0 fritéza ELFRAMO ES 20 08PR014621 MT,PDA Písek

8 16 3547 0 fritéza ELFRAMO ES 20 08PRO014592-2 OC-Ch,varna

9 0 13919 0 Konvektomat RATIONAL SCC WE101 E11Sl18092696471 VY-2000,kantýna 

10 0 13918 0 Konvektomat RATIONAL SCC WE101 E11S/18092696470 VY-2000, varna

11 0 11177 0 Konvektomat DAMPER CM 6x1-1 E61MD03081095671 VY-kant.267 

12 0 14298 0 Konvektomat RATIONAL ICOMBI PRO LM 100DE E11SJ21102924404 VY-RUKJL,varna 

13 0 14299 0 Konvektomat RATIONAL ICOMBI PRO LM 100DE E11SJ21102924405 VY-RUKJL,varna 

14 0 12781 0 Konvektomat ALBA ASCC 20.1 E21SG09082189406 OC-ŽK,varna 

15 0 12184 0 Konvektomat Hans Dampf 20 CGE 211128-01 7021731 OC-Ch,varna

16 0 11308 0 Konvektomat RATIONAL CPC 10x1/1 E11CD03121192687 VY-2000,varna

17 0 11792 0 Konvektomat Rational CM 101 E11MF06042061774 OC-ŽK,varna

18 0 11798 0 Konvektomat RATIONAL CM 202 E22MF06052063297 VY-2000,varna

19 0 13546 0 Konvektomat RATIONAL SCC WE101 E11S/16112554560 VY-2000,varna

20 0 13545 0 Konvektomat RATIONAL SCC WE202 E22S/16112554366 VY-2000,varna

21 0 11502 0 Konvektomat Rational SCC 10x1- E11SE04112019322 OC-Ch,varna

22 0 11793 0 Konvektomat Rational SCC 10x1- E11SE06042061854 OC-Ch,varna

23 0 11870 0 Konvektomat Rational SC 201 E22SE05112048943 VY-2000,varna

24 0 13921 0 Kotel el. varný 150l METOS Viking 150E 10911810170010-1 VY-2000,varna

25 0 13922 0 Kotel el. varný 150l METOS Viking 150E 10911810170010-2 VY-2000,varna

26 0 13920 0 Kotel el.kombinovaný 300 l METOS Viking 300E M SGL 10911810170030 VY-2000,varna

27 0 13120 0 Krouhač zeleniny CL 55M H45801366 VY-2000,varna

28 0 13716 0 Kutr stolní 13 lit. MTK 661 20093901 OC-Ch,varna

29 0 11744 0 Kutr stolní MAINCA CM 14 1016 VY-2000,varna

30 16 5592 0 mlýnek na maso el. tenderizér NVEL BC GF 4200 170524038 VY-800, varna

31 16 5593 0 mlýnek na maso el. tenderizér NVEL BC GF 4200 121216 VY-2000,varna

32 0 11182 0 Myčka nádobí Winterhalter GS 501 485792 VY-RUKJL

33 0 11316 0 Myčka nádobí Dexion LP101 - 98 - 00 97060 VY kantýna 2000

34 0 11781 0 Myčka nádobí Winterhalter GS 501 527174 OC-ŽK,varna

35 0 11783 0 Myčka nádobí Winterhalter GS 501 524057 VY 2000

36 0 11799 0 Myčka na černé nádobí  WINTERHALTER GS660 824757 OL-CHV

37 0 12169 0 Myčka nádobí HOBART AM700 864813206 VY K267

38 0 12185 0 Myčka nádobí WINTERHALTER STR 110 10610 OL-CHV

39 0 12356 0 Myčka na černé nádobí WINTERHALTER GS660 837722 VY-2000

40 0 12396 0 Myčka nádobí winterhalter MTR2 569308 OC-ŽK,varna

41 0 13650 0 Myčka podstol. WinterhALTER UC-M 1230890 VY-RUKJL

42 0 12375 0 Pánev el. VCC 311P FRIMA VarioCooking E31PB0878003905 OC-Ch,varna

43 0 13547 0 Pánev multifun. VCC 311+ E31PI16118025909 VY-2000,varna

44 0 13548 0 Pánev multifun. VCC 311+ E31PI16118025908 VY-2000,varna

45 0 14200 0 Pánev výklopná el. 120 lit. SB E 915 8102121796 OC-Ch,varna

46 0 14201 0 Pánev výklopná el. 120 lit. SB E 915 8102121796 OC-Ch,varna

47 0 13917 0 Pec el.rotační na pizzu C90 110001 MOD C90 2014 810180009 BR-Šumavská, varna

48 0 13708 0 Pec na pizzu OCTAGON 35 C90110001 811170004 VY-800-Varna

49 0 13119 0 Robot kombinovaný R402 H6560126011 MT,varna 

50 0 14305 0 Řezačka masa BRAHER TM 114 "CE" 495.550  OC-Ch,varna

51 0 14300 0 Řezačka masa BRAHER TM 114 "CE" 495.549 VY-2000,varna

52 16 4346 0 řezačka masa TR22RG1235M FRIMAR 161200283 MT,varna 

53 0 12118 0 Sest.konvektomatů RATIONAL SCC 101 E11SE06122035953 MT,varna 

54 0 11256 0 Stroj hnětací a míchací Alba RE 24 51028 OC-ŽK,varna 

55 0 13909 0 Stroj nářezový poloaut. GRAEF MASTER 3370 SA 8133322 OC-Ch,varna

56 0 13908 0 Stroj nářezový poloaut. GRAEF MASTER 3370 SA 7679656 VY-2000,kantýna 

57 0 13907 0 Stroj nářezový poloaut. GRAEF MASTER 3370 SA 7679568 VY-2000,přípravna

58 0 14301 0 Stroj nářezový poloaut. GRAEF MASTER 3370 SA 7679657 VY-800, varna

59 16 3298 1 stroj nářezový SIRMAN CNV 275 20BJJC0022 VY-800-Kantýna

60 0 14528 0 Stroj universální ALBA RE22N 13962 OC-Ch,varna

61 16 4296 12 Vozík výdej.vyhř. vod.láz.3xGN KSVOL-3L 2020/04/12 VY-800-Výdejna

62 16 4296 13 Vozík výdej.vyhř. vod.láz.3xGN KSVOL-3L 2020/04/13 VY-800-Výdejna

63 16 4296 9 Vozík výdej.vyhř. vod.láz.3xGN KSVOL-3L 2020/04/09 VY-RUKJL,sklad 

64 16 4296 3 Vozík výdej.vyhř. vod.láz.3xGN KSVOL-3L 2020/04/03 VY-RUKJL,sklad 

Seznam velkokuchyňského zařízení a kuchyňských spotřebičů

Příloha č. 1 Smlouvy č. 2023-PSO-16-000067-000 



65 16 4296 4 Vozík výdej.vyhř. vod.láz.3xGN KSVOL-3L 2020/04/04 VY-RUKJL,sklad 

66 16 4296 2 Vozík výdej.vyhř. vod.láz.3xGN KSVOL-3L 2020/04/22 MT,varna 

67 16 4296 16 Vozík výdej.vyhř. vod.láz.3xGN KSVOL-3L 2021/04/16 MT,varna 

68 16 4296 17 Vozík výdej.vyhř. vod.láz.3xGN KSVOL-3L 2021/04/17 MT,výdejna

69 16 4296 18 Vozík výdej.vyhř. vod.láz.3xGN KSVOL-3L 2021/04/18 OC-Ch,výdejna

70 16 4296 19 Vozík výdej.vyhř. vod.láz.3xGN KSVOL-3L 2021/04/19 OC-Ch,výdejna

71 16 4296 5 Vozík výdej.vyhř. vod.láz.3xGN KSVOL-3L 2020/04/05 VY-2000,kantýna 

72 16 4296 11 Vozík výdej.vyhř. vod.láz.3xGN KSVOL-3L 2020/04/11 VY-2000,kantýna 

73 16 4296 1 Vozík výdej.vyhř. vod.láz.3xGN KSVOL-3L 2020/04/01 VY-2000,výdejna

74 16 4296 6 Vozík výdej.vyhř. vod.láz.3xGN KSVOL-3L 2020/04/06 VY-2000,výdejna

75 16 4296 7 Vozík výdej.vyhř. vod.láz.3xGN KSVOL-3L 2020/04/07 VY-2000,výdejna

76 16 4296 8 Vozík výdej.vyhř. vod.láz.3xGN KSVOL-3L 2020/04/08 VY-2000,výdejna

77 16 4296 14 Vozík výdej.vyhř. vod.láz.3xGN KSVOL-3L 2020/04/14 VY-2000,výdejna

78 16 4296 15 Vozík výdej.vyhř. vod.láz.3xGN KSVOL-3L 2020/04/15 VY-2000,výdejna

79 16 4296 10 Vozík výdej.vyhř. vod.láz.3xGN KSVOL-3L 2020/04/10 VY-kant.267 

80 16 4359 0 zásobník talířů vyhří.pojízdný EPTV2 ABNER 16710 VY-2000,varna

81 16 4360 0 zásobník talířů vyhří.pojízdný EPTV2 ABNER 16713 VY-2000,výdejna

82 16 4361 0 zásobník talířů vyhří.pojízdný EPTV2 ABNER 16714 VY-2000,výdejna

83 16 4362 0 zásobník talířů vyhří.pojízdný EPTV2 ABNER 16711 VY-2000,výdejna

84 16 4363 0 zásobník talířů vyhří.pojízdný EPTV2 ABNER 16712 VY-2000,výdejna

VY-2000,varna: Vyškov, ulice Víta Nejedlého, kasárna. Varna VSZ 2000

MT,varna: Moravská Třebová, Vojenská střední škola, ulice Jevíčská 937, varna kuchyně

VOC-Ch,varna: Olomouc, kasárna Chválkovice, ulice Libušina, varna kuchyně

Vysvětlivky: Řada, číslo karty, pol = evidenční číslo majetku VLRZ, p.o.

Zkratky: 

OCŽK,varna: Olomouc, Žižkovy kasárna, ulice Dobrovského, varna kuchyně

MT,PDA Písek: Moravská Třebová, Sál Na Písku, ulice Jevíčská 90 

VY-2000,kantýna : Vyškov, ulice Víta Nejedlého, kasárna. Kantýna VSZ 2000

VY-kant.267: Vyškov, ulice Víta Nejedlého, kasárna. Kantýna VSZ 267  

VY-RUKJL,varna: Vyškov, Restaurace U krále Jana Lucemburského, ulice Víta Nejedlého 692 

BR-Šumavská, varna: Brno, ulice Šumavská 4, kasárna UNOB, varna kuchyně

VY-800, varna: Vyškov, ulice Víta Nejedlého, kasárna. Varna VSZ 800

OC-Ch,výdejna: Olomouc, kasárna Chválkovice, ulice Libušina, výdejna kuchyně

VY-2000,výdejna: Vyškov, ulice Víta Nejedlého, kasárna. Výdejna VSZ 2000

VY-800-Kantýna: Vyškov, ulice Víta Nejedlého, kasárna. Kantýna VSZ 800

MT,výdejna: Moravská Třebová, Vojenská střední škola, ulice Jevíčská 937, výdejna kuchyně



Číslo 

položky

Cena za MJ 

bez DPH 

1/1 FRITÉZA LOTUS F25-94ET Sériové číslo 15060797

2 450,00

1 950,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

1/2 FRITÉZA LOTUS F25-94ET Sériové číslo 14110770

2 450,00

1 950,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

2 FRITÉZA Electrolux Professional E9FREH2JF0 Sériové číslo 64510001

2 350,00

1 950,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

3 FRITÉZA ANGELO PO 1N1FR2ED Sériové číslo 13623486701

2 727,00

1 950,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

4 FRITÉZA ELFRAMO ESD 20 Sériové číslo 08PR014592

890,00

1 950,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

5/1 FRITÉZA ELFRAMO ES 20 Sériové číslo 08PRO14592-1

890,00

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika

Výměna termostatu

Výměna stykače

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Hodina práce technika

Výměna termostatu

Výměna stykače

Výměna termostatu úkon

CENÍK 

Výměna termostatu

Zkouška funkčnosti

úkon

Hodina práce technika hodina

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Zkouška funkčnosti

Příloha č. 2 Smlouvy č. 2023-PSO-16-000067-000 

Výměna termostatu úkon

Výměna stykače

 Cena oprav velkokuchyňského zařízení a kuchyňských spotřebičů

Výměna stykače

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

Název úkonu MJ

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

úkon

úkon

hodina

úkon

úkon

hodina

úkon

úkon

hodina

Výměna termostatu úkon

Výměna stykače úkon

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon

Zkouška funkčnosti úkon

Hodina práce technika hodina



1 950,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

5/2 FRITÉZA ELFRAMO ES 20 Sériové číslo 08PR014621

890,00

1 950,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

5/3 FRITÉZA ELFRAMO ES 20 Sériové číslo 08PRO014592-2

890,00

1 950,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

6/1 Konvektomat RATIONAL SCC WE101
Sériové číslo: 

E11Sl18092696471

4 374,00

1 863,00

13 680,00

465,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

6/2 Konvektomat RATIONAL SCC WE101
Sériové číslo: 

E11Sl18092696470

4 374,00

1 863,00

13 680,00

465,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

7 Konvektomat DAMPER CM 6x1-1
Sériové číslo: 

E61MD03081095671

4 374,00

12 800,00

465,00

240,00

700,00Zkouška funkčnosti úkon

Výměna stykače úkon

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Zkouška funkčnosti

Zkouška funkčnosti

Výměna topného tělesa komory

Výměna pružiny kliky úkon

Hodina práce technika hodina

Výměna termostatu

Výměna stykače

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika

Výměna termostatu

Výměna stykače

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Zkouška funkčnosti úkon

Hodina práce technika hodina

Výměna pružiny kliky úkon

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon

Výměna čerpadla úkon

Výměna topného tělesa komory

Odvápnění bojleru

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

hodina

úkon

úkon

úkon

hodina Hodina práce technika

Výměna čerpadla SC úkon

Odvápnění bojleru

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

Výměna topného tělesa komory úkon

Odvápnění bojleru úkon

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon

Zkouška funkčnosti úkon

Hodina práce technika hodina 

úkon

úkon

Výměna čerpadla SC úkon



650,00

Ostatní x

8 Konvektomat ALBA ASCC 20.1
Sériové číslo: 

E21SG09082189406

4 374,00

14 650,00

465,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

9 Konvektomat Hans Dampf 20 CGE 211128-01 Sériové číslo: 7021731

4 374,00

14 650,00

465,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

10 Konvektomat RATIONAL CPC 10x1/1
Sériové číslo: 

E11CD03121192687

4 374,00

12 800,00

465,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

11/1
Konvektomat RATIONAL ICOMBI PRO LM 

100DE

Sériové číslo: 

E11SJ21102924404

1 681,00

22 545,00

465,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

11/2
Konvektomat RATIONAL ICOMBI PRO LM 

100DE

Sériové číslo: 

E11SJ21102924405

1 681,00

22 545,00

465,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

12 konvektomat Rational CM 101 
Sériové číslo 

E11MF06042061774

úkon

úkon

úkon

úkon

hodina 

Odvápnění bojleru

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika hodina 

Výměna čerpadla úkon

Odvápnění bojleru

úkon

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika hodina 

úkon

úkon

úkon

Hodina práce technika hodina 

Výměna čerpadla úkon

Výměna topného tělesa komory

Odvápnění bojleru

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika hodina 

Výměna čerpadla úkon

Odvápnění bojleru

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika hodina 

úkon

Výměna čerpadla úkon

Výměna topného tělesa komory

úkon

Výměna topného tělesa komory

Odvápnění bojleru

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

úkon

úkon

úkon

Výměna topného tělesa komory

Výměna topného tělesa komory

Výměna čerpadla

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon



Výměna topného tělesa bojleru úkon 4 950,00

Výměna čerpadla SC automatiky úkon 4 374,00

Výměna propojovací hadice - výtlak bojleru úkon 1 789,00

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon 240,00

Odvápnění bojleru úkon 465,00

Zkouška funkčnosti 700,00

Hodina práce technika 650,00

Ostatní x

13 Konvektomat elektrický RATIONAL CM 202
Sériové číslo: 

E22MF06052063297

18 630,00

3 375,00

44 500,00

11 772,00

456,00

700,00

650,00

Ostatní x

14 konvektomat Rational SCC WE101 Sériové číslo E11S/16112554560

Výměna topného tělesa bojleru úkon 6 400,00

Výměna čerpadla SC automatiky úkon 4 374,00

Výměna propojovací hadice - výtlak bojleru úkon 1 809,00

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon 240,00

Odvápnění bojleru úkon 465,00

Zkouška funkčnosti 700,00

Hodina práce technika 650,00

Ostatní x

15 konvektomat Rational SCC WE202 Sériové číslo E22S/16112554366

Výměna topného tělesa bojleru úkon 8 082,00

Výměna čerpadla SC automatiky úkon 4 374,00

Výměna propojovací hadice - výtlak bojleru úkon 2 970,00

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon 240,00

Odvápnění bojleru úkon 465,00

Zkouška funkčnosti 700,00

Hodina práce technika 650,00

Ostatní x

16 konvektomat Rational SCC 10X1
Sériové číslo 

E11SE04112019322

Výměna topného tělesa bojleru úkon 4 950,00

Výměna čerpadla SC automatiky úkon 4 374,00

Výměna propojovací hadice - výtlak bojleru úkon 1 809,00

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon 240,00

Odvápnění bojleru úkon 465,00

Zkouška funkčnosti 700,00

Hodina práce technika 650,00

Výměna sprchy komplet úkon

Odvápnění bojleru

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika hodina

úkon

úkon

hodina

Výměna dveří úkon

Výměna relé SSR

Výměna čerpadla mytí úkon

úkon

úkon

hodina

úkon

úkon

úkon

hodina

hodina



Ostatní x

17 konvektomat Rational SCC 10X1
Sériové číslo 

E11SE06042061854

Výměna topného tělesa bojleru úkon 4 950,00

Výměna čerpadla SC automatiky úkon 4 374,00

Výměna propojovací hadice - výtlak bojleru úkon 1 809,00

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon 240,00

Odvápnění bojleru úkon 465,00

Zkouška funkčnosti 700,00

Hodina práce technika 650,00

Ostatní x

18 Konvektomat elektrický RATIONAL SC 201 
Sériové číslo: 

E22SE05112048943

18 630,00

3 375,00

44 500,00

11 772,00

465,00

700,00

650,00

Ostatní x

19/1 Kotel METOS Viking 150E
Sériové číslo: 10911810170010-

1

2 450,00

380,00

2 980,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

19/2 Kotel METOS Viking 150E
Sériové číslo: 10911810170010-

2

2 450,00

380,00

2 980,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

20 Kotel METOS Viking 300E M SGL Sériové číslo: 10911810170030

2 450,00

380,00

2 980,00

240,00

Výměna stykače

Zkouška funkčnosti

Výměna relé SSR

Odvápnění bojleru

Výměna sprchy komplet

Hodina práce technika

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

hodina

Výměna svorkovnice 

Výměna hladinového relé 

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Výměna čerpadla mytí

Výměna dveří

úkon

hodina

úkon

Hodina práce technika

Výměna stykače

Výměna svorkovnice 

Zkouška funkčnosti

Výměna hladinového relé 

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

úkon

úkon

Zkouška funkčnosti

hodina

úkon

úkon

Hodina práce technika hodina

Výměna stykače úkon

Výměna svorkovnice úkon

Výměna hladinového relé úkon

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon

úkon

úkon

úkon



700,00

650,00

Ostatní x

21 Krouhač zeleniny CL 55M Sériové číslo: H45801366

150,00

240,00

1 450,00

700,00

650,00

Ostatní x

22 KUTR STOLNÍ MTK 601 Sériové číslo: 20093901

240,00

1 980,00

700,00

650,00

Ostatní x

23 KUTR STOLNÍ MAINCA CM 14 Sériové číslo: 1016

240,00

2 890,00

700,00

650,00

Ostatní x

24/1 Mlýnek na maso NVEL BC GF 4200 Sériové číslo: 121216

240,00

750,00

700,00

650,00

Ostatní x

24/2 Mlýnek na maso NVEL BC GF 4200 Sériové číslo: 170524038

240,00

750,00

700,00

650,00

Ostatní x

25 Myčka nádobí Winterhalter GS 501 Sériové číslo: 485792

11 232,00

21 580,00

240,00

3 650,00

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika

Hodina práce technika

Zkouška funkčnosti

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon

Výměna topného tělesa tanku úkon

hodina

hodina

úkon

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Výměna řemenice

Výměna čerpadla sprchování úkon

úkon

Výměna bezpečnostní aparatury (manometr, bezpečnostní ventil, podtlakový ventil) úkon

Hodina práce technika hodina

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon

Výměna řemenice

Zkouška funkčnosti

Výměna dávkovacího čerpadla mycího prostředku úkon

Hodina práce technika

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Výměna řemenice

Zkouška funkčnosti

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Zkouška funkčnosti

Výměna řemenice

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika

hodina

úkon

úkon

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon

Výměna řemenice úkon

Hodina práce technika hodina

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

hodina



700,00

650,00

Ostatní x

25/1 Myčka nádobí Winterhalter GS 501 Sériové číslo: 527174

11 232,00

21 580,00

240,00

3 650,00

700,00

650,00

Ostatní x

26 Myčka nádobí Winterhalter GS 501 Sériové číslo: 524057

11 232,00

21 580,00

240,00

3 650,00

700,00

650,00

Ostatní x

27 Myčka nádobí DEXION LP101 - 98 - 00 Sériové číslo: 97060

3 592,00

8 370,00

240,00

3 650,00

700,00

650,00

Ostatní x

28 Myčka nádobí Winterhalter GS 660 Sériové číslo: 824757

9 288,00

26 865,00

240,00

3 650,00

12 150,00

465,00

250,00

700,00

650,00

Ostatní x

29 Myčka nádobí Winterhalter GS 660 Sériové číslo: 837722

9 228,00

26 865,00

240,00

3 650,00

Výměna topného tělesa tanku úkon

Výměna čerpadla sprchování úkon

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon

Výměna dávkovacího čerpadla mycího prostředku úkon

Zkouška funkčnosti úkon

Hodina práce technika hodina

úkon

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Výměna dávkovacího čerpadla mycího prostředku úkon

Zkouška funkčnosti

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

hodina

úkon

úkonVýměna čerpadla sprchování

Hodina práce technika

Výměna čerpadla sprchování úkon

Zkouška funkčnosti

Výměna topného tělesa bojleru úkon

Zkouška funkčnosti

Výměna přívodní hadice úkon

Hodina práce technika

Výměna topného tělesa tanku

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Výměna dávkovače mycího prostředku

Výměna dávkovacího čerpadla mycího prostředku

úkon

úkon

Výměna topného tělesa bojleru úkon

Výměna čerpadla sprchování úkon

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon

Výměna dávkovače mycího prostředku úkon

hodina

úkon

hodina

hodina

úkon

úkon

Zkouška funkčnosti

úkon

Výměna čerpadla sprchování

Odvápnění nádrže

Výměna odpadního čerpadla

Hodina práce technika

Hodina práce technika

Výměna topného tělesa tanku

Použití spojovacího a spotřebního materiálu



12 150,00

465,00

250,00

700,00

650,00

Ostatní x

30 Myčka nádobí HOBART AM700 Sériové číslo: 864813206

9 720,00

240,00

465,00

250,00

700,00

650,00

Ostatní x

31 Myčka nádobí Winterhalter STR 110 Sériové číslo: 10610

9 855,00

240,00

465,00

250,00

700,00

650,00

Ostatní x

32 Myčka nádobí Winterhalter MTR 2 Sériové číslo: 569308

9 855,00

240,00

465,00

250,00

700,00

650,00

Ostatní x

33 Myčka nádobí Winterhalter UC-M Sériové číslo: 1230890

11 043,00

240,00

465,00

250,00

700,00

650,00

Ostatní x

34 Pánev Frima VCC 311P
Sériové číslo: 

E31PB0878003905

780,00

11 988,00

26 800,00

240,00Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon

Výměna přívodní hadice úkon

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika hodina

Výměna svorkovnice pojistkové úkon

Výměna navijáku

Výměna dotykového panelu

úkon

úkon

úkon

Výměna přívodní hadice úkon

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika hodina

Výměna topného tělesa bojleru úkon

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Odvápnění nádrže úkon

úkon

úkon

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika hodina

Výměna topného tělesa bojleru úkon

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Odvápnění nádrže úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

Výměna topného tělesa bojleru úkon

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Odvápnění nádrže

Výměna odpadního čerpadla úkon

Odvápnění nádrže úkon

Výměna přívodní hadice úkon

Zkouška funkčnosti úkon

Hodina práce technika hodina

Výměna přívodní hadice úkon

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika hodina

Výměna topného tělesa bojleru úkon

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Odvápnění nádrže úkon

úkon

úkon

Výměna přívodní hadice úkon



700,00

650,00

Ostatní x

35/1 Pánev Frima VCC 311+
Sériové číslo: 

E31PI16118025909

780,00

11 988,00

26 800,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

35/2 Pánev Frima VCC 311+
Sériové číslo: 

E31PI16118025908

780,00

11 988,00

26 800,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

36/1 Pánev Výklopná FAGOR SB E 915 Sériové číslo: 8102121796-1

1 850,00

3 450,00

4 500,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

36/2 Pánev Výklopná FAGOR SB E 915 Sériové číslo: 8102121796-2

1 850,00

3 450,00

4 500,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

37
PEC ROTAČNÍ NA PIZZU C90 110001 MOD C90 

2014
Sériové číslo: 810180009

1 550,00

3 450,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

38 PEC NA PIZZU OCTAGON 35 C90110001 Sériové číslo: 811170004

Výměna svorkovnice pojistkové úkon

Výměna navijáku úkon

Výměna dotykového panelu úkon

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon

Zkouška funkčnosti úkon

Hodina práce technika

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika hodina

Výměna svorkovnice pojistkové úkon

Výměna navijáku

Výměna dotykového panelu

Výměna svorkovnice pojistkové

úkon

hodina

úkon

úkon

úkon

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon

Zkouška funkčnosti úkon

Hodina práce technika hodina

Hodina práce technika

Zkouška funkčnosti

Výměna dotykového panelu

Výměna navijáku

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika

Výměna svorkovnice pojistkové

Výměna topného tělesa

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika

úkon

úkon

hodina

úkon

hodina

úkon

úkon

hodina

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

Výměna svorkovnice pojistkové úkon

Výměna navijáku úkon

Výměna dotykového panelu úkon



1 550,00

3 450,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

39 Robot coupe R402 Sériové číslo: H6560126011

7 480,00

890,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

40/1 Řezačka masa BRAHER TM 114 "CE" Sériové číslo: 495.550  

950,00

890,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

40/2 Řezačka masa BRAHER TM 114 "CE" Sériové číslo: 495.549

950,00

890,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

41 Řezačka masa FRIMAR TR22RG1235M Sériové číslo: 161200283

380,00

350,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

42 Stroj kuchyňský ALBA RE-22 Sériové číslo: 13962

7 147,00

1 950,00

2 480,00

3 260,00

890,00

240,00

700,00

650,00

Výměna ložiska planety

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika hodina

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Výměna hřídele planety

Hodina práce technika

Výměna pastorku planety

Výměna hřídele svislé

Výměna věnce planety úkon

hodina

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika hodina

úkon

úkon

úkon

Výměna hřídele planety

Výměna ložiska planety

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika

Výměna hřídele planety

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika hodina

úkon

Výměna hřídele planety úkon

Výměna ložiska planety

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon

Zkouška funkčnosti

Výměna ložiska planety

Výměna topného tělesa

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Výměna ložiska planety

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika

Výměna hřídele planety

Výměna svorkovnice pojistkové

úkon

úkon

úkon

hodina

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

hodina

úkon

úkon



Ostatní x

43 Stroj kuchyňský ALBA RE 24 Sériové číslo: 51028

7 147,00

1 950,00

2 480,00

3 260,00

890,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

44 Sestava 2 konvektomatů Rational SCC 101
Sériové číslo 

E11SE06122035953

Výměna topného tělesa bojleru úkon 6 400,00

Výměna čerpadla SC automatiky úkon 4 374,00

Výměna propojovací hadice - výtlak bojleru úkon 2 150,00

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon 240,00

Odvápnění bojleru úkon 465,00

Zkouška funkčnosti 700,00

Hodina práce technika 650,00

Ostatní x

45/1 Stroj nářezový GRAEF MASTER 3370 SA Sériové číslo: 7679656

1 850,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

45/2 Stroj nářezový GRAEF MASTER 3370 SA Sériové číslo: 7679568

1 850,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

45/3 Stroj nářezový GRAEF MASTER 3370 SA Sériové číslo: 8133322

1 850,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

46 Stroj nářezový GRAEF MASTER 3370 SA Sériové číslo: 7679657

1 850,00

240,00

700,00

650,00

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika hodina

Výměna vypínače

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika

Výměna vypínače

Výměna vypínače

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika

Výměna vypínače úkon

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon

úkon

úkon

Výměna hřídele planety úkon

Výměna pastorku planety

Výměna hřídele svislé

Výměna ložiska planety

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika hodina

Výměna věnce planety úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

hodina

úkon

hodina

úkon

hodina

úkon

úkon

hodina



Ostatní x

47 Stroj nářezový SIRMAN CNV 275 Sériové číslo: 20BJJC0022

312,00

365,00

240,00

700,00

650,00

Ostatní x

48/pozn.1
Výdejní vozík s ohřevem s oddělenými lisovanými 

lázněmi Karafiát  KSVOL-3L
Sériové číslo: 2020/04/12

312,00

240,00

278,00

700,00

650,00

Ostatní x

49/pozn.2
Výdejní vozík s ohřevem s oddělenými lisovanými 

lázněmi Karafiát  KSVOL-3L
Sériové číslo: 2020/04/12

312,00

240,00

278,00

700,00

650,00

Ostatní x

50/pozn.3 Pojízdný podavač talířů Abner EPTV 2 Sériové číslo: 16714

312,00

240,00

890,00

700,00

650,00

Ostatní x

51

14,00

52

900,00

úkon

Výměna vypínače

Výměna vypínače

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

úkon

Výměna vypínače úkon

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon

Výměna ventilu vypouštění úkon

Zkouška funkčnosti úkon

Hodina práce technika hodina

Výměna flexo šńůry

Použití spojovacího a spotřebního materiálu úkon

Zkouška funkčnosti

Hodina práce technika hodina

Hodina práce technika
hodina

Hodina práce technika hodina

Hodina práce technika hodina

Cena u výše uvedených úkonů zahrnuje práci, potřebný materiál a originální náhradní díly pro provedení opravy předmětu díla včetně 

ostatních režijních nákladů a provedení funkční zkoušky. Položka "Ostatní": V případě objednání úkonu s označením „Ostatní“, bude 

zhotovitelem účtovaná cena součtem skutečně odvedené práce a ceny použitého materiálu a dílů, jejichž cena bude v místě a čase obvyklá. 

V Ceníku jsou čísla položek totožná s čísly v Tabulce pro výpočet nabídkové ceny. Číslo za lomítkem značí, že se jedná o totožné zařízení 

a částky v ceníku musí být totožné s částkami v tabulce pro výpočet nabídkové ceny. Pozn.: U položek číslo 48, 49 a 50 se jedná - u 

položky 48 (pozn. 1) o 15  totožných zařízení, u položky 49 (pozn. 2) o 4 a u položky 50 (pozn. 3) o 5 totožných zařízení viz Seznam 

zařízení - Příloha č. 1 Smlouvy  

Cestovné
km

Cestovné

Další odborné práce (např. instalatérské, zámečnické, svářecké, revizní,...)

Zkouška funkčnosti

Použití spojovacího a spotřebního materiálu

Zkouška funkčnosti

Výměna ventilu vypouštění

Výměna vypínače

Výměna topného tělesa úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon

úkon


	Smlouva
	Příloha č. 1_Smlouvy_Seznam zařízení
	Příloha č. 2_Smlouvy_Ceník zhotovitele



